EA471CE-13A～-75
排水用特殊継手
■信頼性のある伸縮継手で、配管の修理工事にはかかせない継手です
■従来の商品に比べ、テーパーリング機構がついて更に信頼性が向上
◇施工方法
　1.パイプの締付部の汚れを落とします
　2.継手端の締付部や本体を取り外しパイプにセットします
　3.パイプ切断部分が中央に来るようにジョイントをずらします
　4.ナットを両手で締め付け、さらに工具で充分に締め付けます
　5.通水して漏れがなければ完了です
※接着剤は不要。締め付けだけで強力に管同士を結合できます
<仕様>
○ 材質…本体、ナット：硬質塩化ビニール
　　　　　　 ゴムリング：天然ゴム（NR)
○ 耐熱温度…使用適正限界温度：50℃まで
　　　　　　　　　 最高限界温度：80℃まで
○ 用途…一般流体輸送（排水）配管に使用するJIS K 6741（硬質ポリ塩化ビニル管）の
　　　　　　VP管・VU管との接続接合に使用してください。
○ 耐圧（流水）…0.35MPa
品番 適合サイズ
EA471CE-13A 塩ビ管13mm
EA471CE-16A 塩ビ管16mm
EA471CE-20A 塩ビ管20mm
EA471CE-25A 塩ビ管25mm
EA471CE-30A 塩ビ管30mm
EA471CE-40A 塩ビ管40mm
EA471CE-50A 塩ビ管50mm
EA471CE-65 塩ビ管65mm
EA471CE-75 塩ビ管75mm